
Kreis Niederrhein 2009/10
Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Rhenania Kleve II 16 13 2 1 123:58 +65 28:4
2 TTC BW Geldern-Veert 16 14 0 2 122:38 +84 28:4
3 TTV Rees-Groin 16 12 1 3 115:58 +57 25:7
4 TuS 08 Rheinberg 16 9 1 6 105:73 +32 19:13
5 SV Bislich 16 6 2 8 86:94 -8 14:18
6 SV Ginderich 16 6 1 9 73:98 -25 13:19
7 Post SV Kamp-Lintfort 16 5 1 10 64:105 -41 11:21
8 TTVg WRW Kleve II 16 2 0 14 45:124 -79 4:28
9 TV Jahn Emmerich-Vrasselt 16 1 0 15 41:126 -85 2:30

10 Weseler TV II zurückgezogen/gestrichen am 19.12.2009
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Hinrich, Keramagstr. 143, 46487 Wesel, Mobil: 0151
17846483, Tel.: 0281 63384, mueller.hinrich@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Bislich
TuS 08 Rheinberg
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Rees-Groin
Weseler TV II

SV Ginderich
TTC BW Geldern-Veert
DJK Rhenania Kleve II
TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort

8:5
1:8
3:8
8:0

2:8 Z
Sa. 19.09.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Ginderich
TTC BW Geldern-Veert
TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort
DJK Rhenania Kleve II

TuS 08 Rheinberg
TTV Rees-Groin
Weseler TV II
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
SV Bislich

3:8
6:8

8:2 Z
8:5
7:7

Sa. 26.09.2009 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS 08 Rheinberg
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Rees-Groin
Weseler TV II
Post SV Kamp-Lintfort

DJK Rhenania Kleve II
SV Bislich
SV Ginderich
TTC BW Geldern-Veert
TTVg WRW Kleve II

6:8
6:8
8:2

0:8 Z
8:2

Fr. 02.10.2009 18:00 v (1) DJK Rhenania Kleve II TTV Rees-Groin 8:4
So. 04.10.2009 10:00 (1)

10:00 (1)
TTVg WRW Kleve II
SV Bislich

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TuS 08 Rheinberg

6:8
2:8

Fr. 09.10.2009 18:00 v (1) SV Ginderich Weseler TV II 8:1 Z
Fr. 30.10.2009 17:30 v (1) TTC BW Geldern-Veert Post SV Kamp-Lintfort 8:0
Sa. 31.10.2009 14:00 v (1)

14:30 (1)
14:50 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTVg WRW Kleve II
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Rees-Groin
Weseler TV II
Post SV Kamp-Lintfort

TTC BW Geldern-Veert
TuS 08 Rheinberg
SV Bislich
DJK Rhenania Kleve II
SV Ginderich

0:8
2:8
8:5

0:8 Z
4:8

Sa. 07.11.2009 13:00 (1)
13:55 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Bislich
SV Ginderich
TuS 08 Rheinberg
TTC BW Geldern-Veert
DJK Rhenania Kleve II

Weseler TV II
TTVg WRW Kleve II
TTV Rees-Groin
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
Post SV Kamp-Lintfort

8:1 Z
8:2
5:8
8:0
8:1
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Kreis Niederrhein 2009/10
Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.11.2009 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTC BW Geldern-Veert
Weseler TV II
TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort

TTV Rees-Groin
SV Ginderich
TuS 08 Rheinberg
DJK Rhenania Kleve II
SV Bislich

0:8
8:0

0:8 Z
3:8
7:7

Di. 17.11.2009 17:50 v (1) SV Ginderich TV Jahn Emmerich-Vrasselt 8:2
Sa. 21.11.2009 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Bislich
TuS 08 Rheinberg
TTV Rees-Groin
DJK Rhenania Kleve II

TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort
Weseler TV II
TTC BW Geldern-Veert

8:2
8:5

8:0 Z
8:4

Sa. 28.11.2009 13:50 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Ginderich
TTC BW Geldern-Veert
TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort
Weseler TV II

DJK Rhenania Kleve II
SV Bislich
TuS 08 Rheinberg
TTV Rees-Groin
TV Jahn Emmerich-Vrasselt

7:7
8:2
0:8
4:8

2:8 Z
Sa. 16.01.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTC BW Geldern-Veert
TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort

SV Ginderich
DJK Rhenania Kleve II
SV Bislich
TuS 08 Rheinberg

0:8
8:5
1:8
1:8

Sa. 23.01.2010 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Ginderich
TTC BW Geldern-Veert
DJK Rhenania Kleve II
TTVg WRW Kleve II

SV Bislich
TuS 08 Rheinberg
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Rees-Groin

8:5
8:4
8:5
0:8

Sa. 30.01.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SV Bislich
TuS 08 Rheinberg
TTV Rees-Groin

DJK Rhenania Kleve II
SV Ginderich
TTC BW Geldern-Veert

1:8
8:0 W

4:8
Sa. 06.02.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Bislich
TuS 08 Rheinberg
TTV Rees-Groin
DJK Rhenania Kleve II

TTC BW Geldern-Veert
TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort
SV Ginderich

2:8
6:8
8:0
8:1

Fr. 19.02.2010 17:00 v (1) TV Jahn Emmerich-Vrasselt Post SV Kamp-Lintfort 0:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2010 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Bislich
SV Ginderich
DJK Rhenania Kleve II
TTVg WRW Kleve II

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Rees-Groin
TuS 08 Rheinberg
Post SV Kamp-Lintfort

8:2
1:8
8:4
6:8

Sa. 27.02.2010 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuS 08 Rheinberg
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Rees-Groin
Post SV Kamp-Lintfort

SV Bislich
TTVg WRW Kleve II
DJK Rhenania Kleve II
TTC BW Geldern-Veert

8:5
6:8
4:8
2:8

Sa. 06.03.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

SV Bislich
TuS 08 Rheinberg
SV Ginderich
TTC BW Geldern-Veert

TTV Rees-Groin
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
Post SV Kamp-Lintfort
TTVg WRW Kleve II

2:8
8:0
5:8
8:1

Sa. 13.03.2010 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Rees-Groin
TTVg WRW Kleve II
Post SV Kamp-Lintfort

TTC BW Geldern-Veert
TuS 08 Rheinberg
SV Ginderich
DJK Rhenania Kleve II

0:8
7:7
6:8
0:8

Sa. 20.03.2010 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

SV Bislich
SV Ginderich
TTV Rees-Groin
DJK Rhenania Kleve II

Post SV Kamp-Lintfort
TTC BW Geldern-Veert
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTVg WRW Kleve II

8:0 NA
1:8
8:2
8:0
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